PREFEITURA MUNICIPAL DE QUATRO IRMÃOS/RS

TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2022

Categoria: Tomada de Preço
Data de Publicação: 3 de agosto de 2022
Data de Abertura: 24 de agosto de 2022
Local: Sala de Licitações.

AVISO DE ABERTURA DE EDITAL DE LICITAÇÃO

            GIOVAN POGANSKI, Prefeito de Quatro Irmãos/RS, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, que
fica aberto o seguinte Edital:  TOMADA DE PREÇOS nº 006/2022,  com Objetivo de Contratação de Empresa para
Execução de Pavimentação Asfáltica., com Data de Abertura marcada para o dia 24/08/2022, às 08:30.

Anexos

http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1557/eNysC7gQYvd7DAXUGerZnmHammFD3gZr.pdf
http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1558/Bgz4Bp6NjRwX7upCcy7QPtQEnc4ptpJT.pdf
http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1559/js7OT9EmY58DK_x8cO34brn1x7wYxDcK.pdf
http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1560/OgamkyehVJMbqpUx22EWXX1_RxBEXK_7.pdf
http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1561/7w1Nc1I0mnZh4w7dsNBYzKLM0vbUcjEE.pdf
http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1562/Id26yw5Y1DXSzfW16aQVboAR8Q6s0e_G.pdf
http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1563/sywOgudT57IMDfxP2IJ6LKaX3BWVh-a3.pdf
http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1564/AC5gyh_yrOKiXDK_DfBoYUfOBpQIvtaR.pdf
http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1565/1T5BXcNJkjZz8cD1Gkp7CAgKeiCnuAji.xlsx
http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1566/omRg0eW2VRBeyirP8BeISTUGLuWGwqet.pdf
http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1567/ksBbJHeuRX9hCLl_pjTa-mcHAewupGkU.pdf
http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1568/RlujkShkSJ6lk_mPYfd5o2znm-QayTYD.pdf
http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1569/DaN4RAKb2YVcjx9p1yEWYx3Xn5k8ttnx.pdf

http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1557/eNysC7gQYvd7DAXUGerZnmHammFD3gZr.pdf
http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1558/Bgz4Bp6NjRwX7upCcy7QPtQEnc4ptpJT.pdf
http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1559/js7OT9EmY58DK_x8cO34brn1x7wYxDcK.pdf
http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1560/OgamkyehVJMbqpUx22EWXX1_RxBEXK_7.pdf
http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1561/7w1Nc1I0mnZh4w7dsNBYzKLM0vbUcjEE.pdf
http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1562/Id26yw5Y1DXSzfW16aQVboAR8Q6s0e_G.pdf
http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1563/sywOgudT57IMDfxP2IJ6LKaX3BWVh-a3.pdf
http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1564/AC5gyh_yrOKiXDK_DfBoYUfOBpQIvtaR.pdf
http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1565/1T5BXcNJkjZz8cD1Gkp7CAgKeiCnuAji.xlsx
http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1566/omRg0eW2VRBeyirP8BeISTUGLuWGwqet.pdf
http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1567/ksBbJHeuRX9hCLl_pjTa-mcHAewupGkU.pdf
http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1568/RlujkShkSJ6lk_mPYfd5o2znm-QayTYD.pdf
http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1569/DaN4RAKb2YVcjx9p1yEWYx3Xn5k8ttnx.pdf